

KS Assistance ApS
Birkmosevej 28 A, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 29 13 41 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2022

Nicki Skadborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	KS Assistance ApS Birkmosevej 28 A 6950 Ringkøbing Telefon: 97323477 Hjemmeside: www.ks-assistance.dk CVR-nr.: 29 13 41 62 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Nicki Skadborg
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af godstransport og anden kran- og specialassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.186 t.kr. mod 5.689 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 580 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	6.185.568	5.688.677
2 Personaleomkostninger	-3.691.533	-3.469.417
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.399.358	-1.729.556
Driftsresultat	1.094.677	489.704
Andre finansielle indtægter	11.374	7.289
Øvrige finansielle omkostninger	-315.670	-350.322
Resultat før skat	790.381	146.671
Skat af årets resultat	-210.828	-137.636
Årets resultat	579.553	9.035
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	579.553	9.035
Disponeret i alt	579.553	9.035

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	940.995
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	681.065	623.538
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, leaset	8.393.391	6.503.516
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	459.930	0
Indretning af lejede lokaler	165.873	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.700.259</u>	<u>8.068.049</u>
Deposita	286.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>286.000</u>	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.986.259</u>	<u>8.168.049</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	272.393	696.445
Varebeholdninger i alt	<u>272.393</u>	<u>696.445</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.203.385	1.030.397
Andre tilgodehavender	114.581	140.387
Periodeafgrænsningsposter	89.131	107.952
Tilgodehavender i alt	<u>1.407.097</u>	<u>1.278.736</u>
Likvide beholdninger	1.117.991	37.810
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.797.481</u>	<u>2.012.991</u>
Aktiver i alt	<u>12.783.740</u>	<u>10.181.040</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.333.199	753.646
Egenkapital i alt	1.458.199	878.646
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	397.531	186.703
Hensatte forpligtelser i alt	397.531	186.703
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	440.000	440.000
Gæld til pengeinstitut	0	914.907
Leasingforpligtelser	5.474.343	4.421.689
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.914.343	5.776.596
Kortfristet del af langfristet gæld	2.562.074	1.448.388
Gæld til pengeinstitut	44.388	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	738.351	296.220
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	525.927	473.934
Anden gæld	1.142.927	1.120.553
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.013.667	3.339.095
Gældsforpligtelser i alt	10.928.010	9.115.691
Passiver i alt	12.783.740	10.181.040

1 Særlige poster

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	744.611	869.611
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.035	9.035
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	753.646	878.646
Årets overførte overskud eller underskud	0	579.553	579.553
	125.000	1.333.199	1.458.199

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret realiseret en regnskabsmæssig avance ved salg af anlægsaktiver på 576 tkr. Beløbet er indregnet som andre driftsindtægter under bruttofortjeneste.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.300.300	3.077.928
Pensioner	312.054	321.340
Andre omkostninger til social sikring	<u>79.179</u>	<u>70.149</u>
	<u>3.691.533</u>	<u>3.469.417</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7</u>	 <u>7</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejenpantebrev på nom. 650 t.kr. med pant i driftmateriel med regnskabsmæssig balanceværdi på balancedagen på 283 t.kr.

Af selskabets likvide beholdninger på 1.118 t.kr. omfatter deponeringskonto i forbindelse med ejendomshandel.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 957 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 900 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	272.393
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.203.385

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 8.393 t.kr. er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2021 udgør 7.123 t.kr.